

HABER-SEN YÖNETİCİLERİ İLE TOPLANTI

EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyeleri ile Haber-Sen Ankara Şubesi yöneticileri İnternet Yasası, TRT Yasası'nda çalışanlar aleyhine getirilmek istenen düzenlemeler ve emekçilerin pek çok kazanımlarını ortadan kaldıran Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasası ile ilgili toplantı yaptılar.



EMO Ankara Şubesi'nde 12 Mart 2008 tarihinde gerçekleştirilen toplantıda, yeni TRT Yasası ile 420 sanatçının Kültür Bakanlığı'na gönderilmesi; TRT Bölge Müdürlüklerinin kapatılması ve TRT Genel Müdür Teknik Yardımcısı'nın elektronik mühendisi olma zorunluluğunun ortadan kaldırılması girişimlerine karşı ortak tepki gösterilmesi konusu ele alındı. İnternet Yasası'na karşı ortak bir platform oluşturulması kararı alınırken, dönem içinde örgütlenmenin ortaklaştırılması konusunda da mutabakata varıldı.

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ'NDE "MÜHENDİSLİKTE MESLEK İÇİ EĞİTİM VE YETERLİLİK BELGELEMESİ" SÖYLEŞİSİ

Kayseri Erciyes Üniversitesi İEEE Erciyes Elektronik Kulübü tarafından düzenlenen ERTEBİL 2008 Erciyes Teknoloji ve Bilişim Günleri

bünyesinde gerçekleştirilen "Mühendislikte Meslek İçi Eğitim ve Yeterlilik Belgelemesi" konulu söyleşi, 19 Mart 2008 tarihinde Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Konferans Salonu'nda yapıldı.

Erciyes Teknoloji ve Bilişim Günleri'nin açılışını Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Derviş Karaboğa yaptı. Söyleşide söz alan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Yazmanı Ömürhan Soysal, "EMO ve EMO-Genç Nedir?" konulu bir sunum yaptı. Erciyes Üniversitesi'nde EMO-Genç örgütülüğüne katılımın yükseltilmesi gerektiğine vurgu yapan Soysal "Mesleğe ve meslektaşlarımıza sahip çıkmak için üniversite öğrenciliğinden başlayarak EMO içinde birliktelik sağlanmalı ve korunmalı"



dedi. Soysal'dan sonra söz alan EMO Ankara Şubesi Teknik Görevli Mehmet Ali Kıran da yaptığı konuşmada Avrupa Birliği ve GATT sürecinde meslek alanında yaşanan tahribatlara dikkat çekti. EMO Kayseri İl Temsilcisi Kuddusi Aksoy'da temsilciliğin faaliyetleri konusunda izleyicilere bilgi verdi. Konuşmaların ardından üniversite öğrencilerinin soruları yanıtlanarak bir süre sohbet edildi. Teknoloji ve Bilişim Günleri çerçevesinde "AR-Ge ve İnovasyon Alanındaki Son Gelişmeler, Üniversite-Sanayi İşbirliğinin Eğitime Katkısı, Savunma Sanayisindeki Gelişmeler ve AR-Ge, Savunma Sanayindeki Ar-Ge Yönetimi Uygulamaları, Fiber Optik Teknolojisi ve Ar-Ge" konuları tartışmaya açıldı.

Toplantıda Erciyes Elektronik Kulübü tarafından "Yetkin Mühendislik" konulu bir söyleşi talebi EMO Ankara Şubesi yöneticileri tarafından olumlu karşılandı. Yine aynı kulüp tarafından 2008 içinde nükleer santraller ile özgür yazılımla ilgili toplantılar gerçekleştirilecek ve EMO Ankara Şubesi yöneticileri bu toplantılara katılacak.

Temsilciliğe Üye Toplantısı Yapıldı

Üniversitedeki söyleşinin ardından Kayseri İl Temsilciliği'nde denetim yapan yöneticiler daha sonra üyelerin katıldığı bir sohbet toplantısı gerçekleştirdiler. Toplantıya SMM'ler ve Kayseri ve Civarı Elektrik T.A.Ş.'deki üyeler katıldı. Şirketin üyelerden beklentileri, SMM üyelerin şirketten beklentilerinin tartışıldığı üye toplantısında ayrıca SMM'lerin EMO'dan beklentileri de ele alındı. Elektrik iç tesisat projelerinde olması gereken parametrelerle ilgili görüş alışverişinin yapıldığı toplantıya katılan üyeler "Katodik Koruma" üzerine Oda tarafından eğitim verilmesi talebini dile getirdiler.



AUTOCAD EĞİTİMİ ALANLARA SERTİFİKALARI VERİLDİ

EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi'nde düzenlenen AutoCAD kursunda 42 saatlik bir eğitim alan üyelerimize 23 Mart 2008 tarihinde düzenlenen törenle katılım belgeleri verildi.

Belge töreninde konuşan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş eğitimcilere ve katılımcılara kısa bir teşekkür konuşması yaptı. Sertifika töreninde EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi Müdürü Ertuğrul Yemişcioğlu, AutoCAD eğitmeni Tuncay Yıldırım, Harmonikler ve Kompanzasyon eğitmeni Murat Genç de kısa bir konuşma yaptılar. Askere giden Tuncay Yıldırım'a ve Murat Genç'e de birer sertifika verildi.



3- Yiğit Üncü (Başkent Üniversitesi Biyomedikal Mühendisliği)

4- Mustafa Karagöz (ODTÜ Elektrik-Elektronik Mühendisliği)

5- Enes Taşkaya (Kırıkkale Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği)

6- İbrahim Gökçe (ODTÜ Elektrik-Elektronik Mühendisliği)

7- Özgün Yılmaz (Hacettepe Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği)

8- Neslihan Özge Çelik (Başkent Üniversitesi Biyomedikal Mühendisliği)

9- Altuğ Yücer (Başkent Üniversitesi Biyomedikal Mühendisliği)

Cheney, Guantanamo'nun sorumlularındandır. ABD Irak'ta ne teröre karşı mücadele ediyor ne de demokrasi ve özgürlükler için. ABD Irak'ı petrol için, şirket kârları için işgal etti. Enerji kaynaklarını denetlemek için işgal etti. Dünya hegemonyası için işgal etti. ABD beş yıldır Irak'ta insanlığın bildiği tüm insanlık ve savaş suçlarını işledi ve işlemeye devam ediyor. İşgalin Irak üzerinde yarattığı etki kelimenin tam anlamıyla korkunç. Irak halkı beş yıldır kanlı bir korku filmi bizzat yaşıyor. Irak halkı beş yıldır öldürülüyor. Araştırmalar bir milyondan fazla Iraklı'nın öldürüldüğünü söylüyor. ABD emperyalizmi Irak'ta çoğu çocuk bir milyondan fazla insanı öldürdü. Çoğu kadın, çoğu yaşlı ve hepsi yoksul bir milyondan fazla insan! ABD emperyalizminin şimdiki temsilcisi Cheney'in bu ülke topraklarına gelmesine karşıyız.

AKP Hükümetini, Irak işgalcilerini ağırlamaktan her hafta bir işgalciyle el sıkışmaktan vazgeçmeye çağıran açıklamada özetle şöyle denildi, " Buradan hükümete de sesleniyoruz: İşgalcilere özenmeyin.

EMO GENÇ TOPLANTISI YAPILDI

Ankara'daki çeşitli üniversiteler ve Kırıkkale Üniversitesi'nde elektrik, elektronik, elektrik-elektronik, bilgisayar ve biyomedikal bölümlerinde öğrenim gören öğrencilerle 21 Mart 2008 günü "EMO Genç" toplantısı yapıldı.

EMO Genç'e katılan öğrenciler okullarında yaşadıkları sıkıntıları ve çözüm önerilerini tartıştığı toplantıda, web sayfası oluşturulması konusunda da görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıya EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Yılmaz Kocaoğlu ve Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Övül Eski de katıldı.

EMO-Genç Yürütme Kurulu şu isimlerden oluştu,

1- Haydar Külekçi (Ankara Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği)

2- İbrahim Özkan (Hacettepe Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği)



DICK CHENEY'İN ANKARA'YA GELİŞİ PROTESTO EDİLDİ

ABD Başkan Yardımcısı Dick Cheney'in Türkiye'ye gelişi, TMMOB, KESK, DİSK ve TTB tarafından 24 Mart 2008 tarihinde Yüksel Caddesi İnsan Hakları Anıtı önünde protesto edildi. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'nın okuduğu basın açıklamasında "Cheney gelme istemiyoruz, ABD Ortadoğu'dan defol" denildi. Cheney'in, ABD emperyalizminin Irak işgalinin baş mimarlarından biri olduğu belirtilen açıklamada şöyle denildi, "Cheney petrol ve silah şirketlerinin sözcüsüdür.



İşgalcilerle işbirliği yapmayın! Tescilli savaş suçlularıyla ve her gün yeni insanlık suçları işleyenlerle ne görüşeceksiniz? Bu çetenin Afganistan'ı, Irak'ı ve bütün dünyayı ne hale getirdiği ortada değil mi? Biz biliyoruz ki Cheney'in çantasında Ortadoğu halklarının başına örülecek yeni çoraplar var ve onunla görüşmekten hiçbir hayır çıkmaz. AKP hükümeti,

••• bizden haberler

artık savaş ve insanlık suçları işlediği sabit olan emperyalistlerle el sıkışmaktan vazgeçmelidir. ABD ile her türlü askeri işbirliği sona erdirilmeli, ABD'nin savaş politikalarına karşı Türkiye, halkın büyük çoğunluğunun istediği gibi barış politikalarının merkezi haline gelmelidir. Türkiye İsrail'le her türlü askeri işbirliğine son vermelidir. İsrail'in yakıp yıktığı Filistin ve Lübnan halklarıyla, ABD'nin toplu mezarlığa çevirdiği Irak halklarıyla dayanışmalıdır."

EĞİLİM BELİRLEME ANKET FORMU

Sube bünyesindeki faaliyetlere üyelerimizin aktif ve sağlıklı bir şekilde katkı koyabilmeleri ve etkinlikleri takip edebilmeleri amacıyla düzenlenen "Eğilim Belirleme Anket Formu" 2008.2 sayılı Şube Haber Bülteni ile sizlere ulaştırılmıştır. Elektronik olarak formu edinmek isteyen üyelerimiz forma web sayfamızdan (<http://www.ankara.emo.org.tr>) ulaşabilirler.

Üyelerimiz web sayfamızda bulunan "Eğilim Belirleme Anket Formu"nu e-posta ya da faks yoluyla Şubemize ulaştırabilirler

e-posta: ankara@emo.org.tr
faks: 0 312 232 10 88

ELEKTRONİK MÜHENDİSLERİ BULUŞTU

Elektronik Mühendisi ve unvanı Elektrik-Elektronik Mühendisliği olup da uzmanlığı elektronik olan üyelerimiz, Elektronik Mühendislerinin içinde buldukları sorunları ve bu sorunlara yönelik çözüm önerilerini tartışmak amacıyla 25 Mart 2008 tarihinde EMO Ankara Şubesi'nde bir araya geldiler.

Toplantının açılış konuşmasını EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu

Başkanı Ramazan Pektaş yaptı. Divan Başkanlığı'na Tülay Işık'ın seçildiği toplantının ana gündemi MDK'nın seçilmesiydi. ÖSYM'nin belirlemelerine göre EMO'ya üye olabilecek 11 mühendislik alanı olduğunu belirten Seyit Çankaya, "MDK'larda ortak platformda anlaşma yapmak lazım. Elektrik elektronik alanlarının ortak çalıştığı alanlar var. Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği ve Biyomedikal Mühendisliğinin ayrıştığı beraber olması gereken noktalar var" dedi.

Çankaya'dan sonra söz alan İlker Taşan, 4-5 ana başlıkta iş alanlarının birbirine yaklaştırılması gerektiğini ve detaylandırılmasının uygun olduğunu söyledi. İbrahim Saral, Elektronik Mühendisliği MDK'nın ortaya çıkış sürecini anlattıktan sonra kısaca şöyle konuştu: "Meslek alanlarının belirlenmesiyle ilgili tartışma temel sorunu oluşturuyor. MDK'lar bu dönem geliştirilebilir. Yönetmeliğe uygun MDK yürütmeliyiz. Bu konuyla ilgili çözüm önerilerinin üretilip EMO içindeki yollarda tüketildiği yöntem geliştirmeliyiz. Elektronik Mühendislerini EMO Ankara Şubesi'ndeki platformda kendilerini daha iyi ifade etmelerini sağlamalıyız. MDK Yönetim Kurulunu seçip çalışmayı şekillendirebiliriz". Toplantıda söz alan Mehmet Gürsoy da elektroniği çok katmanlara bölmenin sorunlar yaratacağını söyledi. Toplantıda, "Elektronik Mühendisliği alanlarının tanımlanması ve sınıflandırılması, Çalıştay sonuçlarının paylaşılması ve MDK çalışmalarını yönlendirmede kullanılması, MİSEM ya da mühendislik geliştirme eğitimleri kapsamında, eğitim düzenlenmesinin değerlendirilmesi, projelendirme yönelik seminer dizgesi oluşturulması, önceki dönemlere ait çalışma sonuçlarının Şube'den istenmesi, SMM

yönetmeliğinin tüzükleştirilmesi çalışmalarının 2009 yılına kadar gerçekleştirilmesi, SMM belgelendirmelere kaynaklık edecek alanların belirlenmesi" konuları ele alındı.

Toplantıda Elektronik Mühendislerinin birbirleriyle iletişim kurmaları için e-mail grubu oluşturuldu. Grup üyeleri emoankara-elektronik-muh@googlegroups.com adresi yoluyla birbirlerine ulaşabilecekler. E-Posta grubuna dâhil olmak isteyen üyelerimiz EMO Ankara Şubesi Örgütlenme Sekreteri Ömürhan Soysal'ın omurhan.soysal@emo.org.tr adresine de başvurabilirler.

BEDAŞ GENEL MÜDÜRÜ ÖMER FARUK GÜLTEKİN'E 25. YIL BELGESİ VERİLDİ

EMO Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Aksöz, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş ve Teknik Müdür Neşe Ülker, BEDAŞ Genel Müdürü Ömer Faruk Gültekin ve BEDAŞ Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Ali Atay'ı ziyaret ederek bir süre sohbet ettiler.

Ziyarete, BEDAŞ Genel Müdürü Ömer Faruk Gültekin'e meslekte 25. yıl belgesi verildi. Görüşmede, İbrahim Aksöz ve Ramazan Pektaş, EMO'nun yaptığı çalışmalar hakkında bilgi verdi. Görüşmede ayrıca, Odamız üyesi SMM'lerin BEDAŞ'ta yaşadıkları sorunlarla ilgili tespitler de aktarıldı.



BEDAŞ İşletme Müdürlükleri tarafından projelerde EMO mesleki denetiminin aranmasının gerektiği üzerinde durulan görüşmede ayrıca yüksek gerilim işletme sorumluluğu hakkında Oda çalışmaları hakkında da bilgi verildi.

EMO ANKARA ŞUBESİ 19. DÖNEM 1. KOORDİNASYON TOPLANTISI YAPILDI

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Ankara Şubesi 19. Dönem Yönetim Kurulu göreve başladığı 24 Şubat 2008 tarihinden sonra, geçtiğimiz dönemde üç ayda bir düzenli olarak gerçekleştirilen Şube Koordinasyon toplantılarının ilkinin 05 Nisan 2008 tarihinde EMO Ankara Şubesi'nde gerçekleştirdi.



EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu ve Şubeye bağlı Temsilciliklerin katıldığı toplantıda yeni dönem Yönetim Kurulu ve Temsilciler önümüzdeki dönemde gerçekleştirilecek Şube faaliyetleri hakkında görüş alışverişinde bulundular.

Şubenin geçtiğimiz dönemde tabandan tavana, üyeleriyle ve temsilciliklerle ortak olarak gerçekleştirildiği Sempozyum ve Kongre'lerin yeni dönemde, daha da geliştirilerek sürdürüleceğinin altının çizildiği toplantıda, 19. dönemde Şube merkezinde ve temsilciliklerde yapılması planlanan etkinliklere dair görüşüldü. Toplantıda Şube ve Temsilcilikler geçtiğimiz üç aylık faaliyet değerlendirmelerini de paylaştılar.

SAMSUN'DA İNOVASYON SUNUMU

Samsun Valiliği ve Bilişim Sivil Toplum Kuruluşları (STK) Platformu, internetin Türkiye'ye gelişinin 15. yıldönümü nedeniyle 07-20 Nisan tarihleri arasında "İnternet Haftası" düzenlediler. İnternet Haftası etkinlikleri kapsamında 8



Nisan 2008 günü DSİ Konferans Salonu'nda "İnovasyon" konulu bir sunum yapan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, inovasyonun tanımı, inovasyonla ilgili kavramların açıklanması ve inovasyonun hayatımızdaki yeri üzerine durdu.

Dünyada başarılı ve başarısız inovasyon örneklerine değinen Ramazan Pektaş, inovasyonun Türkiye'de yeni gelişen bir kavram olduğunu söyledi. Sunumun ardından gerçekleştirilen soru cevap kısmında inovasyon konusunda tüm dünyada yaşanan başlıca sıkıntılar dile getirildi.

İnternet Haftası etkinlikleri kapsamında aynı gün öğleden sonra EMO Samsun Şubesi tarafından Ondokuz Mayıs Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Konferans Salonu'nda düzenlenen toplantıda, OMÜ Elektrik Elektronik Mühendislik Bölümü Başkanı Prof. Dr. Güven Önbilgin "İnternetin Düşündürdükleri" ve EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş "İnovasyon" konulu sunum yaptılar.

FEN ADAMLARININ TUS YETKİSİ BULUNMUYOR

EMO Ankara Şubesi tarafından Erzincan ve Sivas Belediyeleri'nin fenni mesuliyetini (teknik uygulama sorumluluğu-TUS) elektrik teknisyenlerinin üstlendiği iki ayrı yapıya ruhsat vermesi nedeniyle açtığı iptal davalarında, Sivas İdare Mahkemesi, dava konusu yapılarda fenni mesuliyetin elektrik mühendisi olmayan elektrik teknisyeni tarafından yerine getirilmesinin hukuka aykırı olduğu yönünde karar verdi.

Sivas İdare Mahkemesi'nin kararlarında, İmar Yasası ve fen adamlarıyla ilgili mevzuatta, yapının fenni mesuliyetinin mimar ve mühendisler tarafından üstlenileceğine hükmedildi. Söz konusu kararlarda: "Mimari proje hazırlanması ve uygulanmasındaki fenni sorumluluğun mimarlık eğitimi almış fen adamlarınca, statik ve tesisat planı, proje, resim ve hesaplarının hazırlanması ve uygulanmasındaki sorumluluğun ise mühendislik eğitimi görmüş fen adamlarınca yerine getirilebileceği, bu itibarla mühendis olmayan fen adamının (elektrik teknikerinin) fenni sorumlu olamayacağı, dolayısıyla davacı Oda isteğinin reddine dair işlemde hukuka uygunluk bulunmadığı sonucuna varılmıştır" denilerek, belediyelerin bu yöndeki uygulamalarının hukuka aykırı olduğu, mahkeme kararı ile tespit edilmiş oldu.

EMO 41. Olağan Genel Kurulu'nda alınan karar doğrultusunda üye aidatları 2008 yılı için 6 YTL'den devam ederken, 2009 yılı için 7,5 YTL olacaktır. Üyelerimize duyurulur...

EMO ANKARA ŞUBESİ 6. VE 7. DÖNEM YÖNETİM KURULU ÜYELİĞİ YAPAN VE 10 Nİ



HALİL EKER 1932-2007

Ailesinin ve sevenlerinin katıldığı anmada konuşan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, Eker'in aramızdan ayrılmasının üzerinden bir yıl geçtiğini belirterek, anısını EMO'da, EMO'nun mücadelesinde yaşatacaklarını dile getirdi. Eker'in yakın mücadele arkadaşlarının ve ailesinin de konuştuğu anma mezarına karanfil bırakılarak bitti.

“ESKİ İNTERNETE YENİ SANSÜR” PANELİ YAPILDI

EMO Ankara Şubesi 6. ve 7. Dönem Yönetim Kurulu Üyeliği yapan ve 10 Nisan 2007 tarihinde hayatını kaybeden üyemiz Halil Eker anısına, 11 Nisan 2008 tarihinde İMO Güney Özcebe Salonu'nda “Eski İnternete Yeni Sansür” konulu panel düzenlendi. Panel öncesinde EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Özgür Coşar, Halil Eker'in özgeçmişi hakkında kısa bir bilgi verdi. Panelin açılış konuşmasını yapan EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, “Halil Ağabey'i sevgiyle saygıyla anıyoruz, onu özlüyoruz” dedi.

Panel öncesi duygulu bir konuşma yapan Halil Eker'in eşi Gülcan Eker “Halil Eker çok iyi bir insan çok iyi bir babaydı. Kendisini saygıyla anıyoruz” dedi. Panel yöneticiliğini Ramazan Pektaş'ın yaptığı toplantıda konuşan ODTÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Atilla Özgüt, internetin Türkiye'ye giriş ve gelişim sürecini anlattı. TÜBİTAK'ın 1999 yılında 130 bin dolarlık desteği ile internet erişim hızının 64K'ya çıkarıldığını ve ilk kez internete bağlanıldığını

belirten Özgüt şunları söyledi, “1993 Mayıs'tan itibaren hatla bağlantı kurduk ve bu yıldan itibaren yaygınlaştırma hedefi koyduk. 1996-97'li yıllarda ODTÜ merkezli, kamu kurumlarının tamamı internete bağlandı. TTNet olgusu 2000-2001 yılları gibi ortaya çıktı. TTNet çok kaliteli alt yapıyı üç beş yıl içinde sundu. İnternete sansür yasasına gelince, Türkiye'de Adalet Bakanlığı'ndan sivil toplum kuruluşlarının da içinde bulunduğu süreçler 2006 yılında gündeme geldi. 2007 Mart ayında emniyet tarafından çocuk pornosu çetesi çökertiliyor ve bu gelişmeler hemen basına yansyordu. Bunun üzerine Başbakan 'bu sorunlar çözülsün' diye talimat veriyor. Telekomünikasyon Kurumu da konuyu üstleniyor. GSM hatları üzerindeki konuşmaları izleyen bir birim gibi Teknoloji İzleme Birimi bulunuyor. Örneğin ODTÜ'de 8 bin bilgisayar 25 bin nüfus var ve bunlar tek bir yerden yönlendiriliyor. Çıkarılan 5651 Sayılı Yasası'na göre uygulamalardan bilgi işlem merkezi mi sorumlu yoksa bireylerin tek tek mi sorumlu olacağı belli değil. Bu yasada bir sürü şey boşlukta duruyor.”



“İnterneti zapturapt altına alma girişimleri var”

İnternet üzerinden erişimin engellenmesi ile ilgili olarak 2001 yılında 5680 Sayılı Basın Kanunu'nda değişiklik yapılarak internetin zapturapt altına alma girişimlerinde bulunulduğunun altına çizen Türkiye Bilişim Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Avukat M.Ali Köksal da internete sansür yasasının hukuki boyutunu değerlendirdi. Köksal özetle şöyle konuştu, “Bu dönemde yargıda bazı gelişmeler oldu. Bir mahkemenin internet erişiminin engellenmesi kararını Yargıtay 4. Hukuk Dairesi ilginç bir yorumla bozdu. Hukukta şöyle bir durum vardır, 'siz bir karar veriyorsanız kolluk güçleriyle kararı uygulatabilmelisiniz'. Yargıtay, erişimin engellenmesi ile ilgili kanun ortada yok diyerek yerel mahkemenin verdiği erişimin engellenmesi kararını bozdu. 2002 yılına gelindiğinde Genelkurmay Askeri Mahkemesi “yolsuzluk.com” sitesine erişimi ilk kez engellemiş oldu. Bunun üzerine Türk Ceza Kanunu'nda ciddi düzenlemeler yapıldı. TCK, 6. maddede internet iletişimi basın yayın yoluyla işlenen suçlara

SAN 2008 TARİHİNDE HAYATINI KAYBEDEN ÜYEMİZ HALİL EKER'İ ÖZLEMLE ANDIK

eklendi ve 2005 yılından itibaren yaygın olarak internet siteleri kapatılmaya başlandı. Bu dönemden itibaren 30'un üzerinde site bir gün içinde kapandı. 2005-2006 yıllarında Adalet Bakanlığı bilişim suçları konusunda yasa çalışması başlattı. 2006-2007'de, Ulaştırma Bakanlığı elektronik ortamda işlenen suçlarla ilgili bir yasa çalışması başlattı. Oysa Ulaştırma Bakanlığı'nın konuyla hiç alakası yoktur. Emniyetin çocuk pornosu ile ilgili açıklamalarında Ankara, İstanbul, İzmir'in çocuk pornosunun arama motorlarından en çok aranan iller sıralamasında başta geldiği açıklandı. 5651 Sayılı Yasa'nın altında tüm internet trafiğini izleme düşüncesi var. Telefonları kayıt altına aldıkları gibi internet ulaşımını da kayıt altına alma girişiminde bulunuyorlar. Benim evimdeki bilgisayardan yazıcımına ne gönderdiğimden size ne? Türkiye'de 16,5 milyon insan internet kullanıyor. 5651 Sayılı Yasa'ya , Atatürk aleyhine işlenen suçlar konusunu CHP ekletti. Hukukta temel hak ve özgürlüklerin ancak mahkeme kararıyla kısıtlanması hükmü vardır. Savcının kararı mahkemeye sunularak hakimin kararıyla temel hak ve özgürlükler kısıtlanırken, Telekomünikasyon İletişim Başkanı hiç kimseye bildirim yapma gereği olmadan internet erişimini durdurabilecek."

"İnternet üzerinden örgütlenen muhalif hareketler artmaya başladı"

KESK Haber-Sen Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi İzlem Gözükeleş de yaptığı konuşmada, internetin ortaya çıkma nedeninin askeri bir süreçle başladığına dikkat çekerek, "İnterneti



diğer iletişim kanallarından ayıran şey nedir? Daha önce ulaşımın iç içe geçen iletişim telgrafıyla birlikte bir kodlama geliştirildi" dedi. İzlem Gözükeleş özetle şunları söyledi, "İnternet toplumsal muhalefeti nasıl etkiledi? Her şey Doğan Medya Grup elinde toplanmaya başladı. Televizyonlar ya İslamcı ya da Doğan Medya'nın elinde bulunuyor. 1990'lı yılların başında ABD'nin tüm engellemelerine karşı bazı gerçeklerin internetten yayınlandığını gördük. Yine internet üzerinden EZLN'ye gelen uluslararası destek Meksika Hükümeti'ni EZLN ile müzakereye zorladı. İnternet

üzerinden anında bilgi akışı sağlıyor ve kampanyaların örgütlenmesinde etki gösterebiliyorsunuz. 1990'ın ikinci yarısından itibaren internet üzerinden örgütlenen muhalif hareketler artmaya başladı. Katılımcı örgütlenmeler ve koordinasyonlar sağlandı. Toplumsal muhalefet internet üzerindeki varlığını özgür yazılıma borçludur. Çıkarılan 5651 Sayılı yasadaki sansüre karşı mücadele şart. Demokratik Kitle Örgütleri, sendikalar, Odalar, internet kullanılması konusunda bilinçlendirilmeli, özgür yazılım desteklenmeli."

"Sanal ortamda 301 yaratılmak isteniyor"

Panelde son olarak söz alan EMO Ankara Şubesi Yedek Yönetim Kurulu Üyesi Taylan Özgür Yıldırım, çıkarılan yasa ile internet için ihbar yapısı oluşturulduğunu ve ihbarların incelenerek internet üzerinde kontrol mekanizması oluşturulmaya başlandığına dikkat çekti. 5651 Sayılı Yasa ile Türkiye dışından yayın yapan internet sitelerinin mahkeme kararı olmadan kapatılması gündeme geldiğini belirten Taylan Özgür Yıldırım şöyle konuştu, "Türkiye'den yayın yapan internet siteleri için önce kapatılıp sonra mahkeme kararı beklenilebilecek. Yasada belirtilen müstehcenlik kavramı oldukça muğlak bir kavram. Bu mantıkla yaklaşırsanız Milliyet Hürriyet gazetelerinin internet sitelerini kapatabilirsiniz. Yine yasadaki filtrelemeler konusunda usul ve yetkiler belli değil. Mevcut iktidar yasakların kapsamını genişletmeye çalışarak toplum iradesini devlet iradesinin altına almak istiyor. Sanal ortamda 301 yaratılmak isteniyor. İnternet suç yatağı olarak lanse ediliyor. Suçların oluşma ortamını araştırmak yerine internet günah keçisi olarak sunuluyor. Siyasal iktidar kendilerine muhalefet yapan internet sitelerini durdurma yoluna gidecektir. Suç ve suçluyla mücadele şart ama bu sansürle olmaz. İnternet özgür olmalı ve özgürleştirilmeli. İnternet özgürdür perde ile kapatılamaz. Devlet güdümünde değil halk kontrolünde internet oluşturulmalıdır. Ayrıca internet özgür olduğu kadar eşit de olmalıdır."

Konuşmaların ardından üyelerin soru/cevap kısmı ile panel sona erdi.



SSGSS YASASI'NA KARŞI MECLİS ÖNÜNDE EYLEM

DİSK, KESK, TMMOB, TTB ve TDB, Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Yasa Tasarısı'na (SSGSS) karşı başlattıkları eylem planı çerçevesinde 10 Nisan 2008 Perşembe günü TBMM önünde eylem düzenlediler.

IMF ve Dünya Bankası'nın istemleri ile AKP Hükümetince "reform" adı altında dayatılan SSGSS "Yıkım" Yasa Tasarısı'na karşı emekçilerin mücadelesi sürüyor. TBMM Dikmen Kapısı önünde öğle saatlerinde bir araya gelen emekçiler "Hak verilmez alınır", "Zafer sokakta kazanılır", "SSGSS ölümdür geri çekilsin", "Öğrenciler burada emekçilerin yanında", "Zafer direnen emekçinin olacak", "Katil ABD işbirlikçi AKP", "Bu yasa sokakta yırtılacak", sloganları atarak AKP Hükümeti'ne olan tepkilerini dile getirdiler. KESK Genel Başkanı İsmail Tombul, DİSK Genel Başkanı Süleyman Çelebi, TTB Merkez Konsey Başkanı Dr. Gençay Gürsoy, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğanlı burada birer konuşma yaptılar. Eyleme ÖDP, CHP ve DTP'li milletvekilleri de destek verdi. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğanlı konuşmasında "Bu yasa Meclis'ten çıkar ama asla

yürürlüğe giremez. Zafer sokaklarda kazanılır. Dönem destek verme değil omuz verme dönemidir. AKP'yi buradan uyarıyoruz, yüzünü emekçiye çevir, IMF ve Dünya Bankası'na değil" derken, DİSK Genel Başkanı Süleyman Çelebi, emekçilerin sosyal güvenlik konusundaki talepleri yerine getirilene kadar eylemlerin süreceğini anımsatarak, "Direnişle, genel grevle bu yasanın çıkmaması için mücadele edeceğiz" dedi. TTB Merkez Konsey Başkanı Dr. Gençay Gürsoy da burada yaptığı konuşmada "Söz bitti sıra eylemde" dedi. Eyleme, 7 Şubat 2007 tarihinden bu yana eylemde bulunan DİSK Birleşik Metal-İş Sendikası işçileri, haksız yere tutuklanan Türk-İş'e bağlı TÜMTİS yöneticilerine destek veren bu sendika üyesi işçiler ile çok sayıda siyasi parti, sendika, demokratik kitle örgütü de destek verdi. Burada yapılan basın açıklamasında SSGSS Yasası'nın IMF ve Dünya Bankası'nın dayatmaları sonucu hazırlandığı belirtilerek şöyle denildi, "Bu yasa gündeme geldiğinden bu yana, bizler bu yasanın IMF ve Dünya Bankası'nın dayatmaları sonucunda hazırlandığını dile getirdik. IMF ve Dünya Bankası'nın dayattığı tüm yasalar gibi, bu yasanın da temel önceliği, halkın değil, uluslararası sermayenin çıkarlarıdır. Bu yasa, halkın sağlık hakkına yapılan harcamaları,

ülkemizin geleceğine yapılan yatırımları "kara delik" olarak gören kara bir zihniyetin ürünüdür! Bizim bu yasanın getirdiği düzenlemelere yönelik itirazlarımız devam etmektedir:

Bu uygulama yılı ötelenmiş olmasına rağmen emeklilik yaşının 65'e yükseltilmesine karşıyız.

Güncelleme katsayısının belirlenmesinde gelişme hızının yüzde 30'u yerine yüzde 100'ünün dikkate alınmasında ısrarcıyız. Emekli aylıklarının da yıllık artışında refah payının dikkate alınmasını istiyoruz. Bu yasa kapsamında çalışmaya başlayacak olan sigortalıların gelecekte elde edecekleri gelirin geçinmeye yeterli bir seviyeye gelebilmesi için aylık bağlama oranlarının makul bir seviyede tutulmasını istiyoruz. Sağlık sisteminin piyasalaştırılarak, katkı payı getirilmesine karşıyız."

"NÜKLEER KARŞITLIĞINDA SİNOP'TAN AKKUYU'YA MÜCADELENİN DÜNÜ BUGÜNÜ VE YARINI" PANELİ YAPILDI

Sinop Nükleersiz Kent ve Yaşam Derneği tarafından düzenlenen "Nükleer Karşıtlığında Sinop'tan Akkuyu'ya Mücadelenin Dünü Bugünü ve Yarını" konulu panel 17 Nisan 2008 tarihinde Sinop Ticaret Odası Salonu'nda yapıldı.

Panelden önce Nükleer Platform tarafından Sinop Uğur Mumcu Meydanı'nda düzenlenen "Sinop'ta Nükleer Zararları Görülmeye Başladı" başlıklı basın açıklamasına çok sayıda kişi katıldı. Basın açıklamasında "Nükleer karşıtı hareket olarak; nükleer santrallerin, insanlığın yarattığı bütün değerlere düşman bir kapitalist zihniyetin, anti-demokratik ve otoriter bir toplum anlayışının ürünü



olduğunu, her platformda dile getirdik ve bundan sonra da dile getirmeye devam edeceğiz. AKP Hükümeti, Sinop ve Akkuyu halkının direnişini, Meclis'e verilen 100 bin imzayı ve 171 onurlu bilim insanının itirazlarını görmezden gelerek, uluslararası tekellerin ve savaş politikalarının güdümünde olduğunu, çıkardığı nükleer yasa ile bir kez daha göstermiştir" denildi.

Kitlesele basın açıklamasının ardından "Nükleer Karşıtlığında Sinop'tan Akkuyu'ya Mücadelenin Dünyü Bugün ve Yarını" paneli yapıldı. Paneli yöneten Bahattin Sarısoy açılış konuşmasında Türkiye'deki nükleer santral kurma girişiminin gelişim sürecini anlatarak, Sinop'ta kurulması planlanan nükleer santrale karşı Sinopluların verdiği desteğe değindi. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş panelde yaptığı konuşmada, nükleer santrallerin dünyadaki gelişim süreçlerinin kısa tarihçesini aktardı. Nükleer santrallerin dışa bağımlı bir enerji üretimi ve tüm dünyada yaşanan ciddi santral kazalarından dolayı riskli bir teknoloji olduğunu vurgulayan Ramazan Pektaş, nükleer Rönesans söyleminin altında yenilenebilir enerjinin yükselen trendine karşı nükleer savunucularının atağı olduğunu söyledi. Pahalı bir enerji üretim yöntemi olan nükleer santrallerde kullanılan radyoaktif çubuk yakıtlarının hazırlanmasında çevreye ciddi oranda karbondioksit emisyonu salarak zarar verdiğini vurgulayan Ramazan Pektaş, santral yapımının uzun zaman almasından kaynaklı sorunların da yaşandığını ve nükleerin zorunluluktan çok siyasi tercih nedeniyle yapılmak istendiğini belirtti. Pektaş şöyle konuştu, "Dünyadaki mevcut nükleer santrallerde bugüne kadar çok sayıda ciddi nükleer kaza yaşandı. 1950'li yıllardan 1980'lere kadar 22, 1990'larda 10 ve



2000'lerde şimdilik 11 ciddi kaza yaşandı. Nükleer mücadele tüm dünyada ve Türkiye'de nükleer santral tartışmalarıyla yan yana gelişmiştir. Bu mücadele, demokratik kitle örgütleri, meslek odalarıyla birlikte sürdürülerek geliştirilmeli. 26 Nisan 1986 tarihinde meydana gelen Çernobil Nükleer kazasının yıldönümü olan 26 Nisan bütün dünyada anti nükleer günü olarak kabul edilmeli."

Panelde son olarak söz alan Avukat Mehmet Horuş, Türkiye'deki çevreci hareketin gelişim sürecine dikkat çektikten sonra, Bergama, Eşme, Pazarcık, Akkuyu ve Sinop'ta çevreci hareketlere kısaca değindi. Bergama'da açılan 86 davanın kazanıldığını, 600'den fazla işletme ruhsatının iptal edildiğini, Akkuyu ve Sinop'ta hâlâ nükleer santral kurulmadığını ve bütün bunların çevre mücadelesi bakımından başarı olduğunu belirten Mehmet Horuş, "Bizler mücadeleyi sürdürürsek nükleer santraller de altın madenleri de olmaz" dedi.

Konuşmaların ardından izleyicilerden gelen sorulara yanıt veren Ramazan Pektaş elektrikteki kaçık oranları, nükleer santrallerin istihdam yaratıp yaratmayacağı, dışa bağımlılık

konularında gelen sorulara yanıtladı ve elektrikle ilgili bir kamu kuruluşunda resmi olmayan anketle ilgili şu küçük anekdotu anlattı, "Bu kamu kuruluşunda çalışanlara 'nükleer zararlı mıdır?' diye bir soru soruluyor ve soruyu yanıtlayanların yüzde 60'ı 'zararlı değil kurulsun' diyor. 'Türkiye'de nükleer santral kurulsun mu?' sorusuna katılımcılar 'kurulabilir' cevabını veriyor. Aynı insanlara 'Sizin yaşadığınız yerlerde nükleer santral kurulsun mu?' diye sorulduğunda ankete katılanların sadece yüzde 10'u 'evet kurulsun' diyor." Ramazan Pektaş konuşmasını Nazım Hikmet'ten bir şiir okuyarak tamamladı.

EMO 41. DÖNEM YÖNETİM KURULU SEÇİLDİ

19 - 20 Nisan 2008 tarihlerinde yapılan 41. Olağan Genel Kurul ve seçimleri ile EMO 41. Dönem Oda Yönetim Kurulu, Denetleme ve Onur Kurulları ile TMMOB'a gidecek Yönetim Kurulu, Yüksek Onur Kurulu ve Yüksek Denetleme Kurulu adayları belirlendi.

Şubemizin 19. Olağan Genel Kurulu'nda alınan tavsiye kararı doğrultusunda verilen yazılı önerge gündeme ilave



KOMİSYON ÇALIŞMALARI BAŞLADI

EMO Ankara Şubesi 19. Dönem komisyon çalışmalarını başlattı. 19. Dönem Komisyonları şöyle: Yayın Kurulu, SMM Komisyonu, CE Komisyonu, Yapı Denetim, Komisyonu, Enerji Komisyonu, Asansör Komisyonu, Sosyal Etkinlikler Komisyonu, Biyomedikal Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu, Örgütlenme Komisyonu, Öğrenci Üye Komisyonu, Kadın Komisyonu, Elektronik Mühendisleri Meslek Dalı Komisyonu, Bilgisayar Mühendisleri Meslek Dalı Komisyonu, Eğitim Komisyonu. Bu komisyonlardan herhangi birinde görev almak ve katkı sunmak isteyen üyelerimizin Eğilim Belirleme Anket Formu'nu Şubemize ulaştırmaları gerekmektedir. Şube bünyesindeki faaliyetlere üyelerimizin aktif ve sağlıklı bir şekilde katkı koyabilmeleri ve etkinlikleri takip edebilmeleri amacıyla düzenlenen "Eğilim Belirleme Anket Formu" 2008.2 sayılı Şube Haber Bülteni ile sizlere ulaştırılmıştır. Elektronik olarak formu edinmek isteyen üyelerimiz formu ekli dosyadan indirebilir, e-posta ya da faks yoluyla Şubemize ulaştırabilirler.

SERHAT ÖZYAR YILIN GENÇ BİLİM İNSANI ÖDÜLÜ SAHİBİNİ BULDU

Serhat Özyar Yılın Genç Bilim İnsanı Ödülü 2008 düzenlenen törenle sahibini buldu. "Özelleştirmenin Kentsel Planlanmaya Etkileri: Türkiye Örneği (Ankara)" konulu tez çalışmasıyla ödül almaya hak kazanan Ortaođu Teknik Üniversitesi'nden (ODTÜ) Dr. Şirin Gülçen Eren, Özyar'ın anısını yaşatmak için düzenlenen ödülün kendisi için "Nobel" almak kadar önemli olduğunu ifade etti.

24 Nisan 2002 tarihinde yaşamını yitiren bilim insanı Serhat Özyar'ın anısını yaşatmak ve Türkiye'de bilimi maddi bir güç haline getirmek

amacıyla, Elektrik Mühendisleri Odası (EMO), Bilim ve Ütopya Kooperatifi ile Ortaođu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Öğretim Elemanları Derneği tarafından düzenlenen "Serhat Özyar Yılın Genç Bilim İnsanı Ödülü 2008" töreni, 24 Nisan 2008 tarihinde ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi. Tenor Haluk Tolga İlhan ve Piyanist Çiğdem Çilesiz'in verdiği konser ve şiir dinletisiyle başlayan ödül töreninde, Dr. Serhat Özyar'ın yaşamının anlatıldığı bir sunum yapıldı. Özyar'ın ailesi, meslektaşları ve çok sayıda arkadaşının katıldığı ödül töreninde, Dr. Şirin Gülçen Eren, Prof. Dr. Semih Koray'dan ödülünü aldı.

FOTOĞRAFÇILIK KURSU BAŞLIYOR

EMO Ankara Şubesi bünyesinde fotoğrafçılık kursu başlatılıyor. Temel fotoğrafçılık eğitiminin (sayısal fotoğraf makineleri üzerinde) yanı sıra photoshop programında fotoğrafların düzeltilmesi, işlenmesi konularının da ele alınacağı kurs 20 Mayıs 2008 tarihinde başlatılacak. Fotoğrafçılık kursu Salı-Cuma günleri 18:30-20:30 saatleri arasında olmak üzere haftada 2 gün gerçekleştirilecek ve toplam 4 hafta sürecek.



EMO ANKARA ŞUBESİ ÜYELERİ 1 MAYIS ALANINDAYDI

1 Mayıs, işçi sınıfının birlik, mücadele ve dayanışma gününde EMO Ankara Şubesi üyeleri saat 13.00'de Şube binasında toplanıp Opera önündeki TMMOB Pankartı arkasında yerlerini almak üzere dövizleriyle hareket ettiler.

Ankara'da 1 Mayıs'ı kutlamak isteyen emekçiler, saat 14.00'te Opera Binası önünde toplanarak, Sıhhiye Meydanı'na yürüdüler. Yaklaşık 15 bin kişinin katıldığı Ankara'daki kutlamalar kısa süreli bir gerginlik ve ardından atılan gaz bombaları dışında sakin geçti.

yapılarak Eskişehir İl Temsilciliği merkezli Bilecik ve Kütahya illerini kapsayan EMO Eskişehir Şubesi Kurulması kararı alındı ve EMO Denizli Şubesi'ne bağlı Afyonkarahisar Temsilciliği de Şubemize bağlandı. EMO Eskişehir Şubesi'ne aramıza hoş geldin diyor ve temsilcilikteki başarılarını artırarak sürdürmesini diliyoruz.

EMO 41. Dönem Yönetim Kurulu 28 Nisan Çarşamba günü devir teslim töreniyle, EMO 40. Dönem Yönetim Kurulu'ndan görevi devraldı. Aynı gün ilk toplantısını yapan yeni yönetim, görev dağılımını gerçekleştirdi. EMO Yönetim Kurulu Başkanlığı'na Musa Çeçen, Başkan Yardımcılığı'na Tark Öden, Yazman Üyeliğe Hüseyin Önder, Sayman Üyeliğe Serdar Parker getirilirken, Yönetim Kurulu Üyeleri Şaban Filiz, Erol Celepsoy ve Cemil Kocatepe'den oluştu.

20 Nisan Pazar günü yapılan seçimler sonucunda EMO Kurulları şu şekilde oluştu.

EMO Denetleme Kurulu: Cumhuriyet Alpaslan, Hasan Aktaş, İbrahim Aksöz, Kenan Sıkık, Memik Karayılan, Oktay Fırat, Özgür Toraman

EMO Onur Kurulu: Erol Sancak, Mehmet Güzel, M. Ergün Tunarlı, T. Fikret Demirel, Tuncay Özkul

TMMOB Yönetim Kurulu: Emir Birgün, Hüseyin Yeşil, Hüseyin Önder

TMMOB Denetleme Kurulu: Macit Mutaf

TMMOB Yüksek Onur Kurulu: Sırdaş Karaboğa, Yeni seçilen Yönetim Kurulumuzu ve EMO Kurullarını tebrik eder, başarılı bir çalışma dönemi dileriz.